АКТ

Приложеине N2 18
к Правилам подготовки и проведения

отопительного сезона в Санкт-Петербурге

nроверкиготовности к отоnительному nериоду 2016/2017 гг.

Санкт-Петербург "cjQ" LlkO __ t..-(9 2016 г.
"il

Комиссия, образованная Распоряжением администрации Василеостровского района

от 18.06.2015 N~2032-p «0 создании комиссий по оценке готовности объектов

Василеостровского района Санкт-Петербурга к отопитеJIЪ.ному сезону» в соответствии с

программой проведения проверки готовности к отопительному периоду от 18.06.2015,
утвержденной председателем комиссии администрации Василеостровского района Масловым

А.Ю. с 'JI{ ". U.Л.Ck .LcX 2016 г. по ·~{2_· ц .. _A.,(,L,L,u 2016 г. в соответствии с Федеральным
законом от 27 июля 201 О г. NQ 190-ФЗ «0 теплоснабжении» провела проверку готовности
к отопительному периоду 2016/2017».

000 «Тучков МОСТ»
(nолное наименование администрации района СП б, теплоснабжающей

организации, теплосетевой организации, nотребителя тепловой энергии, в

отношении которого nроводилась nроверкаготовности к отоnительному nериоду).

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих

объектов:

1. Средний пр. В.О., д.35, литера А

2. наб.Макарова, д.18, литера А

3. 8-я линия В.О., д.49, литера А

4. Средний пр. В.О., д.З/15, литера А

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия установила:

Готовность

(готовность/неготовность к работе в отопительном периоде)

Вывод комиссии по итогам проведения проверки гото '1 ости к отопительному периоду:
Объекты п ове ки готовы к отопительном с 1зо

.1 Председатель комиссии: ------+.,----."...-w-,.,.-..- Маслов А.Ю.
Заместитель председателя комиссии: ------+------- Фаткуллина А.В.
Члены комиссии: /
Главный спе~~~ст отдела районного хозяйства адм~iз:истрации

!?J/АЬ, 1 Кузьмина Е.А.
Ведущий спец{ / · дела районного хозяйства администрации

~ 1 Шевченко Е.Ю.
~~~~~~~~~~;;;Qь~с;т~в;а~и~землепользования
~~~~~;:;;~;7е~~~~~"~/Кузнецов С.А. s- ьник отдела техцического контроля за содержанием жилищного фонда

СПб ГКУ «Жилищи,~ агентство Василеостровского района» Санкт-Петербурга
ГrtJeгai .~ /Дейцева В.П.

Начальник отдешf:Инженерного оборудования СПб ГКУ «Жилищное агентство
Василеостровско ,р района» Санкт-Петербурга

'"1. ~ /Еремеева Т.А.
v. \ \ Начальник отде · сеч р объединения собственников жилья СПб ГКУ «Жилищное агентство

Василеостровского рай~ \»f Санкт-Петербурга
~.,, ' / 1 Тихонова Ж.В.

--------""~~-

с актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:

"дL." r:z$ 2016 г.
(подпись,расшифровка подnиси руководителя (его уполномоченного представителя) адМИНИС1раuии района СПб. теnлоснабжаюшей организаuии. теплосетевой

организации, nотребителя теnловой энергии, в отношении которого проводилась проверкаготовности к отопительному периоду)